
平成２７年１月吉日 

八熊支部 会員各位 

                     一般社団法人 中川法人会  

                     八熊支部長 林俊孝                       

 

支部活動報告会及び税務研修会開催のご案内 

 

  拝啓 寒冷の候、貴社益々御降昌のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、八熊支部の運営に格別の御協力をいただき有難うございます。 

  さて、本年度八熊支部活動報告会及び税務研修会を下記の通り開催致します。 

 つきましては、何かとご多用の事とは存じますが万障お繰り合わせのうえ御出席下さいます 

よう願い申し上げます。 

税務研修会には（一社）中川法人会八熊支部会員の皆様以外の一般の方もご参加いただけま

す。一般の方で参加をご希望の場合は中川法人会事務局 ０５２-３２１－２８３０ までお申

込みいただきますようお願い申し上げます。 

  なお、準備の都合がありますので、出・欠席をＦＡＸ（３２１－６００４）にて２月１８日

（水）までにご回答頂きますようお願い致します。 

敬具 

 

記  

 

   １． 日 時  平成２７年２月２６日 木曜日 

                      午後５時００分より（終了８時頃の予定） 

   ２． 場 所  まるほ寿司 

           名古屋市中川区尾頭橋３－１４－１７ ℡ ３２１－２１５４ 

   ３． 議 題  1.平成２６年度事業報告について    

           2.平成２７年度事業計画（案）について 

           3.その他 

   ４． 税務研修会 講演『税の話あれこれ』     

            講師 中川税務署 法人課税第一部門 

              統括国税調査官 石田 卓也 様 

 

  ５． 懇親会  税務研修会終了後おこないます。 ※参加費無料です。 

       （懇親会は（一社）中川法人会八熊支部の会員様のみご参加いただけます。）   

       

（株）マルホ 行                  平成２７年   月   日 

（ＦＡＸ ３２１－６００４） 

 

出 欠 席 回 答 書 

八熊支部活動報告会・税務研修会及び懇親会（平成２７年２月２６日開催） 

 

活動報告会・税務研修会 ご出席 ・ ご欠席 

 

    懇親会     ご出席 ・ ご欠席 

 

 

会社名                 出席者名                  

 

電話番号                 


